администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

19.12.2016                                                                                                                    № 617
с. Молчаново
О внесении изменения в постановление Администрации Молчановского района от 07.11.2016 №544
В соответствии с Законом Томской области от 09.09.2004 №196-ОЗ «О наделении статусом муниципального района, сельского поселения и установлении границ муниципальных образований на территории Молчановского района», Законом Томской области от 17.11.2014 №153-ОЗ «Об упразднении отдельных административно – территориальных единиц Томской области и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в связи с упразднением отдельных административно – территориальных единиц Томской области» и в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Молчановского района от   07.11.2016   № 544 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» (далее – постановление) следующее изменение:

в пункте 1 постановления слова «Входят: д.Ламеевка; д.Лысая Гора; с.Суйга.» заменить словами «Входят: с.Суйга.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08.11.2016 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Молчановского района                                                                      Ю.Ю.Сальков